ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.11.2014 года № 1529

О согласовании и утверждении
Плана строительства
электросетевых объектов
на территории Карталинского
муниципального  района

В целях утверждения инвестиционной программы филиала Открытого акционерного общества «МРСК Урала» - «Челябэнерго» в Государственном комитете «Единый тарифный орган Челябинской области»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать и утвердить План строительства электросетевых объектов  филиала Открытого акционерного общества «МРСК Урала» - «Челябэнерго» на территории Карталинского муниципального района для реализации договоров льготного технологического подключения на 2013 и 2014 годы (приложения 1 и 2).
[bookmark: sub_1002]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
[bookmark: sub_1003]3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района							С.Н. Шулаев

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Карталинского муниципального района
от 25.11.2014 года № 1529

План строительства электросетевых объектов на территории Карталинского муниципального района для реализации договоров льготного технологического присоединения ОАО «МРСК Урала» - «Челябэнерго» на 2013 год

	Инвестиции по видам бизнеса, наименование объекта, укрупненная расшифровка по видам работ по объекту

	1
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры №3-7 ТП № 86, Карталинский район, п. Еленинка

	2
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 2-2-3 ВЛ-0,4 кВ ф.1 ТП № 123, Карталинский район, п. Варшавка

	3
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от ТП № 259, Карталинский район, п. Южно-Степной

	4
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 14-1 ВЛ-0,4 кВ ф.1 ТП № 394, г. Карталы

	5
	Строительство ВЛИ-0,23 кВ от опоры № 5  ВЛ-0,4 кВ ф.1, Карталинский район, п. Рассветный

	6
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 11-2

	7
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 12

	8
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 1-3

	9
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 4

	10
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 3-5

	11
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от ТП № 37, с. Елизаветпольское, Карталинский район

	12
	Строительство ВЛИ 0,4кВ от опоры № 8-1 ВЛ-0,4 кВ ф.1,установить прибор учёт на ГБП,
Карталинский район, п. Мичуринский

	13
	Строительство ВЛИ 0,4кВ от опоры №8-1 ВЛ-0,4 кВ ф.1,установить прибор учёт на ГБП,
Карталинский район, п. Мичуринский

	14
	Строительство ВЛИ 0,4кВ от опоры № 8-1 ВЛ-0,4 кВ ф.1,установить прибор учёт на ГБП,
Карталинский район, п. Мичуринский

	15
	Строительство ВЛИ 0,4кВ от опоры № 8-1 ВЛ-0,4 кВ ф.1,установить прибор учёт на ГБП,
Карталинский район, п. Мичуринский

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Карталинского муниципального района
от ________2014 года № _____

План строительства объектов на территории Карталинского муниципального района для реализации договоров льготного технологического присоединения ОАО «МРСК Урала» - «Челябэнерго» на 2014 год

	Инвестиции по видам бизнеса, наименование объекта, укрупненная расшифровка по видам работ по объекту

	1
	Строительство ВЛИ-0,4 кВ от опоры № 3-5